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Plany episkopatu      W Mińsku odbyło się 75. posiedzenie plenarne Konferencji
Katolickich Biskupów na Białorusi.   Hierarchowie wybierali temat na
przyszły rok duszpasterski w Kościele na Białorusi. Zdecydowano, że będzie on poświęcony
św. Janowi Pawłowi II, a za jego hasło obrano słowa „Otwórzcie drzwi Chrystusowi”. Między
innymi zatwierdzono tłumaczenie na język białoruski „Liturgii Godzin. IV tom. Okres Zwykły
XVIII-XXXIV tygodnie”, zrobione przez Sekcję ds. Przekładu Tekstów Liturgicznych oraz
Oficjalnych Dokumentów Kościoła przy KKBB. Episkopat kraju postanowił też przeprowadzić
ogólnobiałoruski Dzień Życia Konsekrowanego, który odbędzie się 10 lutego 2020 roku w
Grodnie. 
    †    

„Jezus ratuje!”  Te słowa w języku angielskim umieścił na swoim t-shircie mężczyzna
biorący udział w wyścigach.   25-letni Tyler Moon brał udział w
16-kilometrowym wyścigu w Saint Paul (USA). Na trzecim kilometrze dostał zawału serca.
Biegacz upadł, stłukł twarz i kości. Jak się okazało później, jego serce w ciągu 10 sekund nie
pompowało krwi. Po szybkiej reanimacji mężczyznę transportowano do szpitala. Po pewnym
czasie Tyler skomentował ten wypadek w następujący sposób: „Umieściłem na t-shircie hasło,
w którym się mówi «Jezus ratuje!». Bardzo pasuje do tego, co się działo ze mną dalej. Jestem
szczęśliwy, że Bóg pokazał swą potęgę i moc tam, gdzie zgromadziło się tyle ludzi”.

   Tęcza – symbol 
chrześcijański?   Prokuratura Rejonowa Częstochowa Północ (Polska) postanowiła z
urzędu podjąć na nowo postępowanie w sprawie obnoszenia obrazu Matki Bożej z
tęczową aureolą podczas Marszu Równości.   Wcześniej ta sama
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prokuratura umorzyła sprawę, nie dopatrując się w niej znamion czynu zabronionego. W
postanowieniu prokuratura stwierdziła, że tęcza jest symbolem chrześcijańskim. Wobec tego nie
można uznać, że jej dodanie do obrazu Matki Bożej Częstochowskiej obraża uczucia religijne
katolików. Teraz jednak prokuratura stwierdziła, że trzeba w tej sprawie powołać biegłego w
sprawach ikonografii.
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